

§43: Samarbetsavtal - Gävle Citysamverkan 2022

Dnr 21KS370

Expedieras till:
Kommunstyrelsen, Näringslivsenheten.

Beslut

Näringslivs- och upphandlingsutskottet beslutar att föreslå kommunstyrelsen

att bevilja medel till redan ingånget avtal om 1 240 000 kr för år 2022 till Gävle Citysamverkan för fortsatt samarbete.

Näringslivs- och upphandlingsutskottet beslutar

att ärendet kompletteras med en årsredovisning och konsekvensanalys som biläggs handlingarna inför kommunstyrelsens sammanträde. Samt att i att-satsen lägga till "redan ingånget avtal."

Ärendebeskrivning

Gävle kommun har haft ett mångårigt samarbete med Gävle Citysamverkan (GCS) där cirka 200st fastighetsägare, handlare, restauratörer och kommunen verkar för ett levande city som är en attraktiv mötes- och handelsplats med ett brett utbud och en mångfald av händelser, varor och tjänster. Ett city med värme, vimmel och variation.

Samarbetet bidrar till att stärka Gävle kommuns ambition för centrum och den växande stadskärnan.

GCS förbinder sig att bidra till Gävle kommun med kompetens och värdeskapande, samt omvärldsbevakning av frågor som berör stadskärnan.

Gävle Citysamverkan har som huvudmål att öka antalet besökare till Gävle City med 3 % fram till 2023.

Gävle Citysamverkan avtal med Gävle kommun avser 1 240 000 kr per år för åren 2021, 2022 och 2023 för att ha möjligheten att driva ovan beskrivna utveckling och mål.

Yrkanden

Ordföranden och Pekka Seitola (M) yrkar att ärendet kompletteras med en årsredovisning och konsekvensanalys som biläggs till handlingarna inför kommunstyrelsens sammanträde. Samt att i att-satsen lägga till "redan ingånget avtal."

Justerare	Utdragsbestyrkande

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut vilket är det utskickade förslaget med tilläggsattsats från ordföranden och Pekka Seitola vid dagens sammanträde. Detta blir också näringslivs- och upphandlingsutskottets beslut.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Samarbetsavtal Gävle Citysamverkan, dnr 21KS370-3
- Samarbetsavtal mellan Gävle kommun och Gävle Citysamverkan 2022-2023. Ej underskrivet, dnr 21KS370-1
- Näringslivskonsekvensanalys - Gävle Citysamverkan, dnr 21KS370-2

Justerare			Utdragsbestyrkande